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ا خبار

  جامعه  

سخنگوی شورای شهر مشهد خبر داد:

 شهردار مشهد در صورت
  قانع نشدن امضاکنندگان،

 استیضاح می شود
سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد از استیضاح 
قریب الوقوع شهردار مشهد خبر داد و گفت: چنان 
چه امضاکنندگان استیضاح قانع نشوند، شهردار 

مشهد هفته آینده استیضاح خواهد شد.
موســی الرضا حاجی بگلو در گفت وگو با ایسنا اظهار 
کرد:  اســتیضاح حق اعضای شورای شــهر است؛ در 
گذشته اعضا تذکری را به شهردار داده و اعضا سوالی 
داشتند اما نسبت به  پاسخ ســوال قانع نشدند. وی با 
بیان این که بنا بــر قانون چنان چه افراد از پاســخ داده 
شده قانع نشــوند، با امضای یک ســوم اعضا، شرایط 
اســتیضاح فراهــم می شــود، خاطرنشــان کــرد: این 
اتفاق شــکل گرفته بود امــا به دلیل ایام شــهادت امام 
حسین)ع( مســکوت ماند و با توجه به درخواستی که 
شهرداری داشت، دوشنبه هفته آینده یک مردادماه، 
استیضاح شهردار در صحن علنی شــورا اجرا خواهد 
شد.سخنگوی شــورای اسلامی  شــهر مشهد گفت: 
امیدواریــم قبــل از صحــن، گفت وگوهــا  و رایزنی ها 
شکل بگیرد و امضاکنندگان  قانع شوند تا استیضاح 
را از دستور کار خارج کنیم، اما چنان چه قانع نشوند، 
اســتیضاح شــکل خواهد گرفت و باید منتظر باشــیم 
ببینیم در صحن علنــی چه اتفاقی خواهــد افتاد.وی 
درباره گزینه های مطرح شده برای جایگزینی شهردار 
نیز تصریــح کــرد:  گزینه ها بــه صورت قطعــی مطرح 
نیست، چون هنوز استیضاح شکل نگرفته و مشخص 
نیســت که شــهردار برکنار خواهد شــد یا خیــر، ولی 
گزینه هایی که مطرح اســت یک تــا دو نفــر از اعضای 
شــورای  شــهر و گزینه هایی نیز از همکاران مدیریت 

شهری هستند.

 کشف 3536 قلم داروی قاچاق
 در استان

معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: ســه هزار و ۵۳۶ قلــم دارو و مکمــل قاچاق 
از ابتــدای امســال تاکنــون از داروخانه های فعال 
در مناطــق زیر پوشــش ایــن دانشــگاه در اســتان 
کشف و ضبط شــده اســت. به گزارش ایرنا، دکتر 
علــی روح بخش افــزود: از ابتدای امســال بیش از 
هزار و 2۰۰ مــورد بازدیــد از داروخانه های فعال 
در مناطق زیر پوشــش این دانشــگاه انجــام و ۶۸ 
مورد تخلف گزارش شده است که در این خصوص 
۱۳۳ اخطار کتبی به ثبت رســیده و ۵۹ پرونده به 
کمیســیون ماده ۱۱ ارجاع شده اســت. وی ادامه 
داد: در جریان این سرکشی ها و نظارت مستمر بر 
داروخانه ها، مجوز یک داروخانه متخلف نیز باطل 

شده است. 

ا خبار

گوناگون

در بازدید استاندار رضوی از روند پروژه مطرح شد

پیگیری افتتاح اورژانس بیمارستان 
حاشیه مشهد طی امسال

استاندار خراسان رضوی به همراه فرماندار مشهد 
و معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار از روند 
ساخت بیمارســتان ۵۴۰ تختخوابی شرق مشهد 
بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی استانداری، 
اســتاندار در بازدیــد از این پــروژه در جریــان روند 
پیشــرفت ســاخت این پروژه قرار گرفتــه و مدیران 
توضیحات لازم درخصوص زمان بندی اتمام پروژه 
ارائه کردند. شــایان ذکر اســت پیگیری های ویژه 
برای افتتاح قســمت اورژانس این بیمارســتان در 

سال ۱۴۰۳ در حال انجام است.

رونمایی از دستاوردهای فرهنگی 
دولت سیزدهم

اســتاندار  معــاون  حضــور  بــا  مراســمی  طــی 
دســتاوردهای فرهنگی دولت ســیزدهم در حوزه 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی 
رونمایی شــد. به گزارش ایرنا، معــاون فرهنگی- 
اجتماعی و زیارت استانداری در این مراسم گفت: 
شــهید آیت ا... رئیســی در دوره ریاست جمهوری 
خود نظام را در هیچ حوزه ای از بخش های فرهنگی 
و اجتماعــی گرفتار حواشــی نکــرد و همه ظرفیت 
هــا را در عرصه خدمــت گــزاری قــرار داد. حجت 
الاســلام گنابادی نژاد گفت: حــال فرهنگ و هنر 
در دوره آیت ا... رئیسی برای مردم خوب بود و این 
گواهی را می توان داد که شــهید رئیســی اهتمام 
داشــت حال خوبی را بــرای اهالی فرهنــگ و هنر 
رقم بزند. معاون اســتاندار به برخی دستاوردهای 
خراســان رضوی در دوره ریاســت جمهــوری آیت 
ا... رئیسی اشــاره و بیان کرد: میزان تماشاچیان 
در ســینمای اســتان از یک میلیون و ۱۰ هزار نفر 
در سال ۱۴۰۰ به ســه میلیون و ۳۶۸ هزار نفر در 
سال ۱۴۰2 رسید. وی خودکفایی ایران در تولید 
کاغذ را از دســتاوردهای دیگر شــهید رئیســی در 
حوزه فرهنگ و هنر برشمرد در پایان این نشست با 
حضور معاون استاندار خراسان رضوی، مدیر کل 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی و معاونان و مدیران این 
مجموعه از تابلوی دستاوردهای شهید رئیسی در 
حوزه فرهنگ و هنر استان رونمایی شد.همچنین 
در مراسم های جداگانه ای از دستاوردهای دولت 
سیزدهم در خراسان رضوی در حوزه های ورزش و 

جوانان و بهزیستی رونمایی شد.
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رئیــس منطقــه 2 ســازمان بازرســی کل کشــور و 
بازرس کل خراســان رضوی گفت: قصور و تقصیر 
در وقــوع ســیل 2۶ اردیبهشــت ماه مشــهد وجود 
دارد و باید با مقصران برخورد صورت گیرد. حجت 
الاسلام موسی فتوحی در گفت وگو با ایرنا افزود: 
بخشی از حوادث روی داده در سیل مذکور به دلیل 
ایراداتی است که وجود داشته مثلا اگر دیوارکشی 
صورت گرفته باید ملاحظات ســیل نیــز در منطقه 
انجام می شــده اســت. وی گفت: اکنــون علاوه بر 
ســازمان بازرســی، دادســتانی نیز درباره کسانی 
که احیانا درخصوص ســیل مرتکب خطایی شــده 
اند پرونده کیفری تشــکیل داده و اعلام جرم کرده 
اســت و گروهی دیگر نیز در دادســرا کار پژوهشی 
در ایــن خصــوص انجــام مــی دهنــد. بــازرس کل 
خراســان رضــوی تصریح کــرد: به آن قســمتی که 
مربوط به تــرک فعل بوده و یا کســی وظیفه خود را 
انجــام نداده در دادســرا رســیدگی می شــود، لذا 
پرونده ای از ناحیه دادســرا درباره ســیل تشــکیل 
شــده و بخش اولیه گزارش آن در نشســت شورای 
حفظ حقوق بیت المال در روزهای آخر اردیبهشت 
ارائه شده است. فتوحی به موضوع آسیب شناسی 
مسئله سیل نیز اشاره کرد و گفت: البته این میزان 
بارندگی مشهد در سال های گذشته بی سابقه بوده 
و بارش های اردیبهشت ماه مشهد قابل توجه بوده 
است. از طرف دیگر به عنوان نمونه کانال های زیر 
پل »انقلاب« مشهد پاسخگوی تخلیه آب جمع شده 
سیل نبود که اگر پاســخگو بود آن مقدار آب زیر پل 

جمع نمی شد.
بازرس کل خراسان رضوی گفت: برخی دستگاه ها 
پاسخ هایی هم داده اند، مثلا آب منطقه ای گفته که 

موضوع جلوگیری از سیل در این منطقه شهری متوجه 
شهرداری اســت و شــهرداری اعلام کرده که ارتش 
هنوز این منطقه را بــه طور کامل به مــا واگذار نکرده 
است و در نهایت دستگاه ها هر کدام پاسخی داده اند.

شــایان ذکر اســت بهار امســال بارش هــای تندری 
همــراه با تگــرگ و وقوع ســیلاب، مناطــق مختلف 
شــهری و روســتایی خراســان رضوی را فــرا گرفت 
که افزون بر 2۰۶ هزار میلیــارد ریال به بخش های 
کشاورزی و زیربنایی استان خسارت زد، همچنین 
در جریان سیل 2۶ اردیبهشــت ۱۰ نفر در مشهد و 
فریمان جان باختند. در پی وقوع این سیل و اهمال 
های احتمالی در پیشگیری از وقوع بحران و خسارت 
های مالی و جانی، روزنامه خراســان نیز در گزارش 
های متعددی به بررسی ابعاد مختلف آن پرداخت. 
از جمله در گزارشــی کــه 27 خــرداد ماه بــا عنوان 
»جزئیات رسیدگی قضایی به پرونده مقصران سیل 
مشهد« در همین صفحه منتشر شد، در گفت و گوی 
»خراسان« با معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان به بررسی ابعاد قضایی پرونده مقصران سیل 
مشــهد پرداختیم که سیدهادی شــریعت یار در این 
گفت و گو از تشکیل پرونده قضایی خبر داد و گفت: 
در ایــن زمینه حســب دســتور دادســتان محتــرم با 
فوریت پرونده قضایی تشکیل شده  و با دقت در حال 

رسیدگی است.
مشــروح گفــت و گــوی »خراســان« بــا معــاون 

دادستان در امور اجتماعی 
و پیشــگیری از وقوع جرم 
دادســرای مرکــز اســتان 
را مــی توانیــد بــا اســکن 

کیوآرکد مقابل بخوانید:

بازرس کل استان خبر داد:

احراز قصور در سیل ویرانگر مشهد

بهــاره موفقــی/ مدیــر کل بهزیســتی 
اســتان بیان کــرد: بیــش از ۱۰ درصد 
جمعیت خراســان رضوی تحت پوشش 
اداره کل بهزیستی هســتند. به گزارش 
»خراسان رضوی«، مسعود فیروزی روز 
گذشته در نشستی خبری که به مناسبت 
هفتــه بهزیســتی در شــیرخوارگاه علی 
اصغر)ع( مشــهد برگــزار شــد، گفت: با 
توجه به سیاست گذاری های بهزیستی 
کشــور امســال هفته بهزیســتی با شعار 
کلی »نهضت حسینی و خدمت مردمی« 
با کمی تغییر از سی ام تا پنجم مرداد ماه 
اعلام شده است. وی افزود: به طور کلی 
چیزی حدود 2۱۰ تا 22۰هزار پرونده 
در بهزیســتی خراســان رضــوی وجــود 
دارد کــه اگر ما بعــد خانــوار را که حدود 
۳/۱ یــا ۳/2  اســت در نظــر بگیریــم، 
مجموع این ها چیزی حدود 7۰۰ هزار 
پرونده می شود، یعنی بیش از ۱۰ درصد 
جمعیت خراســان رضوی تحت پوشش 
اداره کل بهزیســتی خراســان رضــوی 
هســتند. وی بــا اشــاره به طرح تســری 
شیرخوارگاه بدون فرزند به سایر استان 
ها گفــت: شــیرخوارگاه علــی اصغر در 
طول ۶ ماه گذشــته بدون فرزند است و 
فرزندان موجود پذیرش روزانه هســتند 
که حداکثــر ظرف یــک هفته براســاس 
مقررات تحویل خانواده می شــوند. وی 
درباره میــزان ســازش در بیــن زوجین 
متقاضی طلاق نیز گفت: این میزان 2۸ 
درصد بوده و ۸ درصد از میانگین سازش 
کشــوری بیشــتر اســت. ســال گذشته 
سیر صعودی طلاق در خراسان رضوی 
متوقف شــد و حتی یک درصــد کاهش 

پیدا کرد.

بی اطلاعی از وضعیت پرونده »مژده«	 
مدیرکل بهزیستی استان در پاسخ به سوال 
خبرنگار خراسان درباره ماجرای »پرونده 
مژده« و نتیجه حکم قضایی آن بیان کرد: 
مجموعه قضایی دارد قضیه را پیگیری می 
کند و اطلاعی ندارم. ما فقط بعد از آن قضیه 
ســعی در اســتفاده از تجربیــات در جهت 
ایمن ســازی بیشتر، هشــدارهای بیشتر 
بــه مراکز، بــرای جلوگیــری از اتفاق های 
مشابه داشتیم. وی در پاسخ به این سوال 
که چرا ایــن موضوع را پیگیــری نکردید؟ 
گفت: ما ســعی می کنیم برای جلوگیری 
از شــائبه ورود نکنیــم و صبر مــی کنیم تا 
مسیر قضایی خودش را طی کند.در ادامه 
این نشســت حمیده محدث، معاون امور 
اجتماعی بهزیســتی اســتان نیز در پاسخ 
به سوال خبرنگار خراســان درباره میزان 
آمار کــودک آزاری و کودک همســری در 
ابتدا ضمن خودداری از ارائه آمار به دلیل 
محرمانــه بــودن آن، پــس از درخواســت 
خبرنــگاران بــرای ارائــه آمــار گفــت: 
بیشــترین درصــد تماس هــای اورژانــس 
اجتماعی کــودک آزاری بوده و بســیاری 
از کودک آزاری ها در اثر غفلت اســت. وی 
افزود: از ابتدای ســال تاکنون ۹۶۴ مورد 
اعلام کودک آزاری به اورژانس اجتماعی 
استان داشتیم که از این تعداد ۶۴ درصد 
آزارهــا غفلــت و مســامحه، ۱۹ درصــد 
جسمی، 2 درصد جنسی و ۴ درصد روانی 
بوده است. محدث ضمن اشاره به این که 
این آمارها نسبت به سال گذشته افزایش 
چندانی نداشــته اســت، تصریح کــرد: از 
ابتدای سال تاکنون مورد کودک همسری 
به ما معرفــی نشــده، زیرا بیشــتر مداخله 

توسط خود دادستانی انجام می شود.

مدیرکل بهزیستی استان خبر داد:

 10 درصد جمعیت استان
 تحت پوشش بهزیستی

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد
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